
 1

                    
Dodatek č.1) ke Smlouvě o dílo č. 222/2022 

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 
 
I. Smluvní strany 
Objednatel:   Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
   Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary-Doubí 
   Zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského  
                        kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993    

IČ:  47700521 
DIČ: CZ47700521 
Bankovní spojení:  Komerční banka Karlovy Vary 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Statutární orgán zadavatele: Alexandr Žák, předseda Rady VSOZČ 
Ve věcech smluvních: Alexandr Žák, předseda Rady VSOZČ 
Ve věcech technických: Ing. Tomáš Stehlík, technický náměstek  

   - dále jen objednatel 
 
Zhotovitel: PVKP stavební, s.r.o. 
                   Luhovská 1738/4 
                   182 00 Praha 8 
         IČO:  272 039 64 , DIČ:  CZ 272 239 64 
  Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  Ve věcech smluvních:  Jiří Veverka - jednatel 
  Ve věcech technických:  Ladislav Veverka – jednatel 
   - dále jen zhotovitel 
 
 
 
II. Předmět dodatku 
Obě smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 222/2022 „Konstantinovy 
Lázně – obytná zóna, vodovod a kanalizace“ ze dne 25.10.2022 následovně: 
V článku III „Cena za sjednané dílo“ se z důvodu provedených víceprací a méněprací mění 
výše sjednané celkové ceny za provedení díla takto: 
 
         Původní cena            Nová cena dle Dodatku č.1 
Cena celkem bez DPH                      7 630 120,93 Kč                 6 573 118,43 Kč 
DPH 21 %                                           1 602 325,40 Kč                 1 380 354,87 Kč 
Celkem s DPH                                    9 232 446,33 Kč                 7 953 473,30 Kč 
 
Slovy: sedmmilionůdevětsetpadesáttřitisícčtyřistasedmdesáttřikorunčeských a třicethaléřů 
 
 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změn. 
 
 
 
 



 2

 
 
 
Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy: 

 Příloha č.1 – Změnový list stavby č.1 
 

Tento dodatek ke smlouvě je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

 
 
 
 

 
V Karlových Varech  dne ………….. V Praze dne .................... 
 
 
 
 
----------------------------------------                               ----------------------------------------------                              
Alexandr Žák                                                              Veverka Jiří - jednatel 
Předseda Rady VSOZČ                                           V PVKP stavební, s.r.o. 
 
 
 
 


